
令和 3 年 5 月吉日 

一般社団法人 

共益型三重県臨床工学技士会 

会員 各位 

一般社団法人        

共益型三重県臨床工学技士会 

         会  長 中村 博一   

                                  事務局長 板垣 正幸   

 

第 6 回（令和 3 年度） 

一般社団法人 共益型三重県臨床工学技士会 

定時総会のお知らせ 

 

 

平素より、当会の活動に対しご理解ご協力賜り、役員一同心より感謝いたしております。 

さて、当会では、例年この時期に定時総会を開催しておりますが、今年度も新型コロナウイルス

感染症の感染防止のため、会員の皆さまには可能な限り当日の実出席を控えていただき、議決権

行使(委任)をお願い申し上げます。当日、特段実出席を希望される場合は、事務局へメール又は

電話でご連絡をお願いいたします。 

 

つきましては、別紙の令和 3 年度定時総会議案書をご確認の上、お手数ですが、同封いたし

ました「議決権行使書面状（はがき）」に各議案への賛否を記載いただき、ご署名・ご捺印の上、 

令和 3 年 6 月 1 日必着で、技士会事務局までご提出（郵送）してください。 

   ※６月５日（土）必着に変更ささていただきます※ 

 

※新型コロナウィルス感染症 感染防止に関するお願い 

①今回の総会は感染防止の観点から、可能な限り書面による議決権行使(委任状)をお願いします。 

②総会に実出席される場合は、マスクの着用、手指のアルコール消毒をお願いします。 

③実出席に際しては、ご自身の体調をご確認のうえご出席ください。また、少しでも体調がすぐ

れない場合は、躊躇なくご欠席ください。 

④総会当日、会場において感染防止の措置を講じる場合があります。 

⑤会場は、感染防止のため、間隔を空けた座席としており、会場の都合で入場を制限させていた

だく場合もありますので、あらかじめご了承ください。 

 

 


